Российская Федерация

Муниципальное образование Павловский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10

имени Алексея Алексеевича Забары

станицы Павловской

П Р И К А З

« 15 »  августа  2022  г.                                                                                  № 409

Об  организации работы юноармейского отряда

         В целях всестороннего развития  и своевршенствования  детей и

подростков, повышения в обществе авторитета и престижа  военной службы,

сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования у

молодежи готовности и практической способности к выполнению

гражданского долга и конституционных обязянностей  по защите Отечества

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Положение о юноармейском отряде (приложение1).

2.Утвердить план работы юноармейского отряда (приложение 2).

3. Утвердить состав Юноармейского отряда (приложение 3).

4.Назначить ответственным за организацию работы по созданию

юноармейского отряда в МБОУ СОШ № 10 им.А.А.Забары ст.Павловской

Скок Андрея Николаевича, преподавателя организатора ОБЖ.

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Шпак Веру Викторовну.

Директор                                                              Т.Н.Есипенко

С  приказом ознакомлены:

Скок А.Н.

Шпак В.В.

		2022-12-02T17:00:11+0300
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская  улица Комсомольская, 17
	Есипенко Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ